主要特点：
• 行程为 100 至 900mm
• 具有先进诊断功能的多变量传感器，可通过 bootloader
软件进行固件升级
• 工作温度：-40...+85 °C
• 防护等级：IP67
该线性位移传感器采用了 TWIIST 无接触技术，使用寿命
更长。

L
 "
 订购代码
杰福伦自动化科技（上海）有限公司保留随时修改任何设计或功能的权利，恕不事先另行通知。
杰福伦自动化科技（上海）有限公司
上海市嘉定区北和公路 1285 号
电话：+86 021 39966298  传真：+86 021 69169333
网址：http://www.gefran.com
DTS_LM-L_02-2023_ENG
LM 000X 0X L
IO-Link 输出
-
插头
5 针 M12 输出插头
A
-
型号（行程）
–步长 50mm
100 mm 0100
900 mm 0900
0
插头
0 无
1
CON031 – 5 针 M12 母插头，IP67
3
CON041 – 带角度的 5 针 M12 母插
头，IP67
0
0 无
A PKIT 1567 球形接头
B PKIT 1565 轴向接头
C PKIT 1566 不锈钢轴向接头(AISI316)
D PKIT 1568 不锈钢球形接头 (AISI316)
0
0 无证书
L 证书
产品
- - -